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NATURA 2007 hegione Umbria

Comunita Montana Valnerina

Piani di Gestione
Siti Natura 2000

Zona di Protezione Speciale
IT5220025
Bassa Valnerina: Monte Fionchi -
Cascata delle Marmore

Carta degli Habitat
5di7

Base cartografia:
carta tecnica regionale

Legenda
Perimetro ZPS

5110
5130
6210
6210/5130
7220
9210
92A0
9340/9540

Habitat puntiformi non riportati in cartografia
3260 - 6220 - 6430 - 8210 - 91E0




